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CERTIFICADO 

 

ISO 9001:2015 

DEKRA Certification GmbH, certifica por el presente que la organización 

 
SERRA SOLDADURA, S.A.U. 

Polígono Industrial Zona Franca, sector C, calle D, nº 29, 08040 Barcelona 

 

Para el área certificada: 

Diseño y fabricación de sistemas de ensamblaje y soldadura. 
Fabricación de útiles para los sectores aeronáutico y automoción. 
 
 
(Ubicaciones ver anexo) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

ha implantado y mantenido un sistema de gestión de calidad conforme a la norma mencionada. La 
conformidad fue presentada en el informe núm. E-006.QM.R9. 

Número de certificado: 
Validez del certificado anterior:  
Certificado válido desde: 
Certificado válido hasta: 
Fecha de la primera certificación:  

31299948/10 
17.07.2024 
18.07.2024 
17.07.2027 
14.02.1997 

 
 
 
 
 
 
 
 
Dr. Rolf Krökel 

 

DEKRA Certification GmbH, Stuttgart, 11.07.2024 
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Anexo al certificado núm. 31299948/10 
 
válido desde 18.07.2024 hasta 17.07.2027 
 
 
 
Las siguientes ubicaciones / organizaciones pertenecen al certificado mencionado: 

 Sede Central Alcance de la certificación 

 SERRA SOLDADURA, S.A.U.  Ver página 1 

 en las siguientes ubicaciones /  
en las organizaciones en las siguientes ubicaciones 

Alcance de la certificación 

1. AEC Automotive Equipment 
Contractor, SRL 

Str. Capatilor nº 60 hala 3  
Birou nr 1 
500269 Brasov 
Romania 

Fabricación de útiles para los sectores 
aeronáutico y automoción. 

 
 
 
 
 
Dr. Rolf Krökel 

 

DEKRA Certification GmbH, Stuttgart, 11.07.2024 
 


