

# CERTIFICADO



## ISO 9001:2015

DEKRA Certification GmbH, certifica por el presente que la organización

### SERRA SOLDADURA, S.A.U.

Polígono Industrial Zona Franca, sector C, calle D, nº 29, 08040 Barcelona

#### Para el área certificada:

Diseño y fabricación de sistemas de ensamblaje y soldadura.  
Fabricación de útiles para los sectores aeronáutico y automoción.

(Ubicaciones ver anexo)

ha implantado y mantenido un sistema de gestión de calidad conforme a la norma mencionada. La conformidad fue presentada en el informe núm. E-006.QM.R9.

Número de certificado:	31299948/10
Validez del certificado anterior:	17.07.2024
Certificado válido desde:	18.07.2024
Certificado válido hasta:	17.07.2027
Fecha de la primera certificación:	14.02.1997



Dr. Rolf Krökel  
DEKRA Certification GmbH, Stuttgart, 11.07.2024



# Anexo al certificado núm. 31299948/10

válido desde 18.07.2024 hasta 17.07.2027

Las siguientes ubicaciones / organizaciones pertenecen al certificado mencionado:

Sede Central	Alcance de la certificación
SERRA SOLDADURA, S.A.U.	Ver página 1
<b>en las siguientes ubicaciones / en las organizaciones en las siguientes ubicaciones</b>	<b>Alcance de la certificación</b>
1. AEC Automotive Equipment Contractor, SRL	Str. Capatilor nº 60 hala 3 Birou nr 1 500269 Brasov Romania



Dr. Rolf Krökel  
DEKRA Certification GmbH, Stuttgart, 11.07.2024